様式第２号（第５条関係）

下野市寡婦（寡夫）控除みなし適用申請事項変更届

年  月  日

  下野市長       様

申請者  住  所

                  氏  名

                  生年月日

                  電話番号

年  月  日付けで申請した寡婦（寡夫）控除のみなし適用につい

て、下記のとおり申請した事項に変更があったので届け出ます。

記

１ 寡婦（寡夫）控除のみなし適用の決定を受けた給付等の名称

２ 変更があった事項等

変更があった事項及び内容 変更の事実が生じた日

（１）婚姻（婚姻の届け出はしていないが、事実

上婚姻と同様の事情にある場合を含む。）をした。
年  月  日

（２）合計所得金額が 500 万円を超えた。 年  月  日

（３）その他（具体的内容）

年  月  日